

---

# MOTACILLA HOLDING ApS

**CVR-nr.: 33870779**

Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Rene Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOTACILLA HOLDING ApS  
Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 33870779  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer, eventuelt anden virksomhed og fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 275.753, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			29.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		293.093	29.033
Andre finansielle indtægter		210	
Øvrige finansielle omkostninger		-17.550	-8.349
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>275.753</b>	<b>20.684</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>275.753</b>	<b>20.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			29.033
Overført resultat		275.753	-8.349
<b>I alt</b>		<b>275.753</b>	<b>20.684</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		463.406	130.313
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>463.406</b>	<b>130.313</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>463.406</b>	<b>130.313</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		436.151	6.292
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>436.151</b>	<b>6.292</b>
Likvide beholdninger			2.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>436.151</b>	<b>8.702</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>899.557</b>	<b>139.015</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			29.033
Overført resultat		273.724	-31.062
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>353.724</b>	<b>77.971</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.521	3.521
Skyldig selskabsskat			54.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.397	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.915	2.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>545.833</b>	<b>61.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>545.833</b>	<b>61.044</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>899.557</b>	<b>139.015</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1